
お客様各位 
2020 年 3 ⽉ 14 ⽇ 

ウインドクインテット・ソノリテ 

 

ウインドクインテット・ソノリテ ｍｅｅｔｓ 長富彩  公演延期 決定のお知らせ 

4 月 3 日に開催を予定しておりました「ウインドクインテット・ソノリテ ｍｅｅｔｓ 長富彩」は、新型コロナウイルスの拡

大状況等に鑑み、出演者および関係各所との協議を重ねてまいりましたが、お客様及び出演者・スタッフの安全と

感染拡大防止の観点から公演を延期することを決定いたしました。 

開催時期につきましては、今後の状況を注視して判断してまいります。また、現在延期の方向でスケジュールの調

整をしておりますが、今後の新型コロナウイルスの感染状況や、政府の方針等によっては予定が変更となる場合が

ございます。メンバーのスケジュールが合わない場合や、その他止むを得ない場合は公演を中止とさせていただき

ます。 

お買い求めいただきましたチケットは、延期公演の際にもご使用いただけますが、払戻しをご希望のお客様は下記

詳細をご確認ください。払い戻しの際は半券のついたチケットが必要となりますので、払い戻しが完了するまで大切

に保管していただきますようお願い申し上げます。 

公演を楽しみにお待ちいただいておりました皆様には、深くお詫び申し上げます。この度の事情をご賢察の上、何

卒ご理解・ご了承賜りますよう、心よりお願い申し上げます。  

 

【払い戻し受付期間：3/15 （日）～ 4/30 （木）】 

【払戻対象公演】 

2020 年 4 月 3 日(金) 19:00 開演 あいおいニッセイ同和損保 ザ・フェニックスホール  

【払戻期限】 

2020 年 4 月 30 日(木) までとさせていただきます。  

お求めいただきました各種プレイガイドにて異なりますので、下記の払戻方法をご確認ください。  

【払戻方法】 

■チケットぴあ 

公演中止・延期・発売方法変更による払い戻し (http://t.pia.jp/guide/refund.jsp)  

TEL: 0570-02-9111(10:00〜18:00)  

■ザ・フェニックスホールチケットセンター TEL: 06-6363-7999(平日 10:00〜17:00)  

■ウインドクインテット・ソノリテ info@wq-sonorite.com 

■出演者から直接お求めのお客様は、それぞれご対応させていただきます。 

【お問合せ】 

ウインドクインテット・ソノリテ info@wq-sonorite.com 


